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ЗАТВЕРДЖУЮ
Керуючий справами
______________ Л.О.Тхоржевська
25 березня 2020  р. №14-4

П Л А Н
заходів виконавчого комітету Фастівської міської ради  з 30 березня 2020 по 5 квітня  2020 року

	№/п
	Назва заходу
	Дата   і   місце
проведення
	Хто проводить

	Присутні


	1
	2
	3
	4
	5

	


1
	Участь в он-лайн конференції «Нова українська школа: педагогічні інновації в системі початкової освіти»
	30 березня
понеділок,
11:00-13:00
КЗ «Центр інноваційних освітніх технологій»

	Давиденко О.П.
Єриш Н.Л


	Педагогічні працівники



		Начальник  загального відділу   					Л.М. Алісєєнко 
